I
Centro - Fone (44) 3264-8000 - SarandifPr

ite WWW.Sarand|, Jovbr . Caixa Postal 74. CEP 87111-230

DECRE TO Nº 1867/2016

] pag MAL O DIARIO SÚMULA; EXONERA RENATA 4 CANO DE

DA MAS o OLIVEIRA na forma que Especifica:

CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR,
Prefeito Municipal de Sarandi, Estado do

Paraná, No uso de suas atribuições legais, e na
forma do contido nas Leis Complementares n.º
115/2005, de 27/05/2005 € 307/2014 de
06/10/2014,

DECRETA

Ari 3º Revogadas as disposições em contrário,

especialmente o Decreto n.º 1386/201 j
» Este Decreto entrará em vigor

a partir de 31 de dezembro de 2016.

PAÇO MUNICIPAL, 02 de dezembro de 2016.